
 
 

 

 

 第 36 回  例 会 報 告  2009.4.3  通算 1295 回 

 
・点 鐘           北上会長 
 
・ロ ー タ リ ー ソ ン グ 

「我等の生業」｢君が代｣ ｢四つのテスト｣  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ソングリーダー  伊東 良孝会員 

 
 
・入 会 記 念 祝 
 森 伸一郎会員  Ｓ63. 4. 8 （21年目） 
 
 
・会 長 挨 拶 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
伊東元市長とテポドンの風が気になりますが、テポ

ドンがこちらに流されないように願っています。伊

東元市長も流れに乗って是非当選を願うものです。

そして、久々の新入会員歓迎会であります。今宵は

最後まで楽しく雲津会員を中心にしての宴を企画し

て頂きました親睦委員に感謝申し上げます。そして

一番の功労者である推薦者の高橋康成会員に同じく

感謝申し上げまして、このお二人に会員一同からの

祝福をビールで浴びせれればと思いますが、時節柄

本日は祝杯でお祝い、感謝を表したいと思います。

ご本人からのご希望あれば、是非浴びせたいと願う

私の本心でありますが、当然だめでしょう。冗談は

別にして本当に雲津会員の今後に期待し、ロータリ 

 
ーの友情の基に、是非信頼と奉仕溢れる会員のご

紹介をして頂ける事も、期待申し上げ歓迎の挨拶

と致します。ラッコの「クーちゃん」の写真が発

泡スチロールをくわえていましたが、一昨日私が

写した写真です。釧路川でいつまでも生きている

ことを願います。 
 
 
・幹 事 報 告 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* 釧路ベイＲＣ、釧路西ＲＣ、釧路東ＲＣより４
月のプログラムと会報を拝受しております。 

* 釧路北 RCより月報を拝受しております。 
* 浜中 RCより４月のプログラムを拝受しており
ます。 

* 釧路北ローターアクトクラブより４月例会のご
案内を拝受しております。 

* 釧路市民活動センターだより「わっと」を拝受
しております。 

* 枝幸 RC創立３０周年記念式典・祝賀会のお誘
いを拝受しております。５月２４日（日）枝幸

町中央コミュニティセンター。 

* 釧路北 RC創立５０周年記念式典・祝賀会のご
案内を拝受しております。６月６日（土）13:00
から釧路プリンスホテルにて開催されます。 

 

 

・委員会報告 
親睦委員会 

・本日のニコニコ献金 
 森 伸一郎会員  入会記念祝として 
 長江 勉会員、福井 克美会員、木内 治彦会員  

花田 善廣会員、山本 美穂会員 

 

出席委員会 

会員27名 15名出席 66％ 



・本日のプログラム 

「 新入会員歓迎会 」 夜間例会 

       担当 親睦活動委員会 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆ 

・次回のプログラム 

４月１０日（金） 

「 職業訪問例会（家族同伴） 」夜間移動例会 

会場 レストランはまなす 

 担当：職業奉仕委員会 

・点 鐘               北上会長 

今週の会報担当：佐藤玄史会員 


